

Botanik Blomster ApS

CVR-nr.: 40836497

Litauen Alle 13 1011
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2022

Yusuf Aslan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Botanik Blomster ApS
Litauen Alle 13 1011
2630 Taastrup

CVR-nr: 40836497
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktiviteter består i at drive engroshandel med blomster og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.454.488	505.878
Personaleomkostninger	1	-1.415.452	-447.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.597	-19.496
Resultat af ordinær primær drift		23.439	38.581
Øvrige finansielle omkostninger		-4.024	-6.943
Ordinært resultat før skat		19.415	31.638
Skat af årets resultat	2	-4.271	-6.960
Årets resultat		15.144	24.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.144	24.678
I alt		15.144	24.678

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		18.000	18.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.387	77.984
Materielle anlægsaktiver i alt		62.387	77.984
Deposita		79.200	79.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.200	79.200
Anlægsaktiver i alt		159.587	175.184
Fremstillede varer og handelsvarer		15.800	15.800
Varebeholdninger i alt		15.800	15.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		918.989	1.124.149
Tilgodehavender i alt		918.989	1.124.149
Likvide beholdninger		650.431	1.162.292
Omsætningsaktiver i alt		1.585.220	2.302.241
AKTIVER I ALT		1.744.807	2.477.425

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		39.823	24.678
Egenkapital i alt		79.823	64.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.194	1.296.716
Skyldig selskabsskat		4.271	6.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.467.811	812.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.708	296.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.664.984	2.412.747
Gældsforpligtelser i alt		1.664.984	2.412.747
PASSIVER I ALT		1.744.807	2.477.425

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2019/2020 kr.
Løn og gager	1.383.094	442.594
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	32.358	5.207
	<u>1.415.452</u>	<u>447.801</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/2020 kr.
Aktuel skat	4.271	6.960
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.271</u>	<u>6.960</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret